

## 25 شهریور مهلت ارسال آثار به جشنواره امام حسین (ع)

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: 25 شهریور مهلت ارسال آثار به جشنواره امام حسین (ع) اعلام شده است.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: 25 شهریور مهلت ارسال آثار به جشنواره امام حسین (ع) اعلام شده است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، علی داندن در نخستین جشنواره فرهنگی هنری امام حسین (ع) اظهار داشت: شخصیت والای امام حسین (ع) دارای ابعاد گسترده‌ای است و ویژگی‌های شاخص و هدف متعالی او همواره مورد توجه اصحاب فضل، هنر و ادب بوده است. وی افزود: شیوه اصولی و موثر آن بزرگوار در برابر سلطه‌گران و نهضت عظیم عاشورا یک اسوه و پیام انقلابی است که جنبش‌های جهان اسلام و موج بیداری ملل را می‌توان منبعث از آن دانست.

وی با اشاره به اینکه وجدان‌های بیدار همواره با تاسی از صفات والای امام حسین (ع) و عظمت روح آن بزرگوار به خلق آثار گرانبگی پرداخته‌اند، افزود: برگزاری این جشنواره در راستای شناساندن ابعاد وجودی و شخصیتی امام حسین (ع) با بهره‌گیری از زبان رسای هنر و ایجاد انگیزه در بین اصحاب فرهنگ و هنر برای خلق آثار بدیع فرهنگی و هنری با رویکرد دینی و ولایی است. داندن محورها و موضوعات جشنواره در گرایش‌های شعر، داستان کوتاه، خلاصه‌نویسی کتاب و انتخاب کتاب نمونه (از سال‌های 89-87) را شامل فضائل و شخصیت امام حسین (ع)، بازتاب عاشورا در تاریخ جهان اسلام، انقلاب‌های جهان و نهضت‌های شیعی، امر به معروف و نهی از منکر و تحریف شناسی تاریخ عاشورا، امام حسین (ع) از دیدگاه اهل سنت، استقامت و حریت در قیام عاشورا، سیدالشهدا (ع) الگوی مبارزه با ظلم، نهضت حسینی - انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، امام حسین (ع) از دیدگاه متفکران غیرمسلمان، یاران و اصحاب سیدالشهدا (ع) نقش بانوان در نهضت حسینی، قیام عاشورا و انتظار ظهور و عبرت‌های عاشورا عنوان کرد.

براساس این گزارش، علاقه‌مندان در هر بخش می‌توانند آثار خود را تا بیست و پنجم شهریور ماه سال جاری به دبیرخانه جشنواره فرهنگی هنری امام حسین (ع) واقع در تبریز، خیابان ثقه‌الاسلام، مجموعه فرهنگی تاریخی مقبره‌الشعرا، انجمن ادبی تبریز و صندوق پستی 3631-51385 ارسال کرده و برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت جشنواره [www.ihcaf.ir](http://www.ihcaf.ir) مراجعه کنند.